
WÓJT GMIN Y ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie ZARZĄDZENIE Nr 506

Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 3 marca 2021 r.

w sprawie zmiany ustalenia struktury stanowisk w poszczególnych komórkach 

organizacyjnych Urzędu Gminy w Zarszynie.

Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Zarszynie

Zarządzam, co następuje:

§1 .

1. Zmienia się § 18 dopisując następujące stanowiska pracy
1) Kierownik referatu - koordynacja i nadzór,
2) Z-ca Kierownika, stanowisko ds. inwestycji,
3) Stanowisko ds. inwestycji,
4) Stanowisko ds. inwestycji,
5) Stanowisko ds. inwestycji,
6) Stanowisko ds. zamówień publicznych i funduszu sołeckiego,
7) Stanowisko ds. gospodarowania mieniem gminy,
8) Stanowisko ds. gospodarki wodnej i leśnej,
9) Stanowisko ds. zamówień publicznych,
10) Robotnik gospodarczy
11) Robotnik gospodarczy,
12) Robotnik gospodarczy,
13) Robotnik gospodarczy,

§2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zarszyn.

§3-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


